ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE SÃO PAULO

GABINETE DA DEPUTADA LECI BRANDÃO

AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 201 –3º ANDAR – SALAS 3021/3024 – IBIRAPUERA CEP 04097-900 – SÃO

PAULO – SP - TEL (11) 3886-6790 (11) 3886-6794
FAX (11) 3884-4805 - www.al.sp.gov.br - lecibrandao@al.sp.gov.br

                            São Paulo, 24 de agosto de 2020.

Ofício número /2020

Referência: Agradecimento.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque:

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Senhoria para,

após recebimento do Ofício 167/2020, agradecer a aprovação da Moção nº

90/2020, de autoria do Vereador Júlio Antônio Mariano. Tendo em vista os

impactos econômicos trazidos pela pandemia do COVID-19 no setor do turismo, é

de grande relevância o apoio demostrado ao PL nº 311/2020.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos

de consideração e respeito.

LECI BRANDÃO DA SILVA

      Deputada Estadual

Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

VEREADOR ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA TOCO

Rua São Paulo 355, Jardim Renê, São Roque – SP

CEP: 18135-125

http://www.al.sp.gov.br/